
湾区经济 11
2018年12月11日星期二编辑：康源校对：许舒扬美编：王祯磊

排名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

企业全称

华强方特文化科技集团
股份有限公司

深圳麦克韦尔股份有限
公司

深圳市贝特瑞新能源材
料股份有限公司

深圳市天图投资管理股
份有限公司

深圳同创伟业资产管理
股份有限公司

深圳市兆驰节能照明股
份有限公司

深圳巨正源股份有限公
司

深圳市傲基电子商务股
份有限公司

深圳市明源软件股份有
限公司

深圳市星河商用置业股
份有限公司

深圳市联赢激光股份有
限公司

深圳市建装业集团股份
有限公司

深圳市思迅软件股份有
限公司

深圳科安达电子科技股
份有限公司

深圳市乐活天下股份有
限公司

深圳市达特照明股份有
限公司

深圳市摩天之星企业管
理股份有限公司

深圳市泛谷药业股份有
限公司

深圳市富泰和精密制造
股份有限公司

深圳宜搜天下科技股份
有限公司

深圳市穗晶光电股份有
限公司

深圳掌众智能科技股份
有限公司

深圳市汇创达科技股份
有限公司

深圳市维海德技术股份
有限公司

深圳市高德信通信股份
有限公司

企业LOGO 股票代码

834793.OC

834742.OC

835185.OC

833979.OC

832793.OC

838750.OC

831200.OC

834206.OC

832498.OC

839819.OC

833684.OC

832219.OC

838758.OC

832188.OC

838546.OC

832709.OC

872627.OC

837090.OC

834044.OC

870926.OC

833423.OC

430217.OC

837029.OC

871053.OC

832645.OC

证券简称

华强方特

麦克韦尔

贝特瑞

天图投资

同创伟业

兆驰节能

巨正源

傲基电商

明源软件

星河商置

联赢激光

建装业

思迅软件

科安达

乐活天下

达特照明

摩天之星

泛谷药业

富泰和

宜搜科技

穗晶光电

掌众科技

汇创达

维海德

高德信

企业简介

公司是国内知名的大型文化科技集团，下辖50多家专业公司，荣获八届
“中国文化企业30强”等殊荣。目前集团已申请500余项国内外专利、600余项
商标，拥有近400项著作权和软件产品登记。

公司是一家从事电子烟的研发、生产和销售的民营科技创新企业。专注于
电子烟业务领域，为欧美大型烟草公司和品牌运营商提供适销对路的电子烟，
向大众传播健康的生活方式。

贝特瑞成立于2000年8月，是中国宝安集团旗下专注于锂离子二次电池用
材料研究与开发的企业，在新能源材料领域孜孜以求、持续创新、不断超越，引
领着锂离子电池材料的发展方向。

公司创始于2002年,是国内较早从事股权投资的专业机构之一,现为中国
投资协会常务理事单位及该协会创业投资专业委员会副会长单位、深圳创投公
会副会长单位。公司专注于投资品牌消费品企业。

公司成立于2000年 6月 26日，是中国第一批专业私募股权投资公司。
2015年7月15日，成功登陆新三板。公司拥有18年的投资管理经验，资产管理
规模超200亿人民币，陆续投资300余家企业。

公司是国内领先的中高端LED封装企业，主要从事LED器件及其组件的研
发、生产与销售，产品定位于LED照明和LED背光源两大核心应用领域。公司通
过与上下游公司合作，为客户提供高科技、高性价比的产品。

公司系由深圳市巨正源石化有限公司于2011年3月整体改制创立，是面向
全国的石油化工流通领域综合服务商,是一家以石化产品贸易为主、提供石化
产品仓储服务和成品油运输服务的综合性企业。

公司2005年在德国汉堡注册创立，是以外贸B2C电子商务运营为核心业
务的跨国电子商务公司。经过十余年的发展，公司从传统外贸到转型外贸电子
商务，再到自有B2C平台，已成长为跨境电子商务领跑企业之一。

公司是一家国内领先的房地产行业管理软件及服务提供商,主要为房地产
开发企业及房地产行业上下游企业提供ERP解决方案及SaaS软件产品和服
务。通过多年的发展，公司已成为行业领先企业。

公司是星河控股集团旗下运营子公司。2016年12月2日，成功在全国中小
企业股份转让系统有限责任公司挂牌。目前，星河商置已签约服务20个大型
商业地产项目，总服务面积超200万平方米。

公司是国内唯一专业从事精密激光焊接的设备制造商,研发生产销售具有
世界一流水平的精密激光焊接机,是国内制造激光焊接机的第一品牌。2007年
公司被深圳市科技和信息局认定为高新技术企业。

公司成立于2001年，是一家集建筑装饰设计与施工、互联网、金融、地产为
一体的综合型集团企业，拥有业内最齐全专业资质，跻身中国建筑装饰行业百
强企业15强、设计五十强企业30强。

公司总部位于深圳软件产业基地，是第一批“国家级高新技术企业”和“深
圳市重点软件企业”。2017年成功进入新三板创新层。思迅软件旗下拥有“思
迅”、“美食家”、“eShop”、“天店”等品牌。

公司主要业务为轨道交通信号控制系统的研发、设计、生产与销售，雷电及
过电压防护系统的设计与施工，并定制满足“故障-安全”原则的防雷产品和兼
具信号分线功能的防雷设备。

乐活天下是一家集软件开发、电商服务、智能零售、移动互联网、物联网和
生鲜供应链管理为一体的综合性股份公司。旗下有乐活农业信息化技术有限
公司、深圳乐活供应链管理有限公司两个全资子公司。

公司是一家专业服务于城市夜经济和光文化环境建设的综合型景观照明
企业。注册资本为10332万元人民币，具备设计甲级、施工一级“双甲”资质，获
评国家高新技术企业。

摩天之星是一家提供商业管理和组织咨询商品服务以及提供商业和商务
联系信息的企业，致力于中小企业的孵化培育和投融资知识的普及传播，旗下
拥有摩天之星商学、一生智慧、摩天之星加速器等品牌。

泛谷药业是一家科技创新型医药企业，总部位于深圳市南山高新园区。公
司专注于高端仿制药及创新药的开发。使命是致力于快速提供高品质的药品，
提高患者健康水平，力争成为中国领先的医药企业。

公司成立于2005年4月，是一家致力于研发、生产和销售汽车高精密零部
件的新三板上市企业，总部位于深圳龙岗，有四个工厂，分别设立于中国深圳、
武汉、墨西哥的圣路易斯波特西和德国的古塔赫。

宜搜科技作为国内领先的移动互联网信息发现平台，是一家基于大数据分
析和云计算技术，通过自主研发的移动应用产品为手机用户提供文化领域的智
能内容推荐服务的高科技企业。

公司成立于2010年10月26日，2014年12月31日改制为股份有限公司，总
股本为7450万元。 2015年9月17日在新三板挂牌。 目前四大业务板块分别是
背光源光电子器件、背光灯条模组、车载LED器件和闪光灯。

公司成立于2010年，致力于成长为国内领先的智能商业公司。掌众科技
以大数据和人工智能为核心驱动，为客户提供涵盖营销获客、用户连接、运营服
务等各个商业环节的一站式智能商业解决方案。

公司始创于2004年，是专业从事背光模组、薄膜开关的研发、生产的高科
技民营企业。获得深圳市高科技企业等荣誉称号，产品主要应用于手提电脑、
快译通、手机、家电、数码相机、打印机、汽车等领域。

公司成立于2008年，是领先的视频会议产品及解决方案供应商，国家级高
新技术企业。公司提供音视频设备研发、生产、销售及相关技术服务，主要应用
于视频会议、远程教育、远程医疗等领域。

公司成立于1999年，是国家高新技术企业，是专业的信息网络服务提供
商，提供智能多路由互联网接入、虚拟专用网、数据中心、呼叫中心、系统集成、
行业方案、外包服务整体解决方案。

净利润（万元）

34374.4509

19791.5500

14564.3873

12644.6377

9864.9515

6881.5389

6586.4144

6233.9507

4938.8700

4446.2333

4433.2790

4114.7320

3769.2344

3646.8510

3599.4126

3217.7736

3204.4039

3025.8298

2852.0690

2812.3102

2647.7064

2620.0923

2492.3630

2468.2800

2421.0802
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